
*

ROMÂNIA
JUDEŢUL BOTOŞANI

MUNICIPIUL BOTOŞANI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
pentru aprobarea documentaţiei “P.U.Z. - str. Ştefan cel Mare nr. 10, CAD/CF 63642,

CAD/CF 63643, CAD/CF 63646, CAD/CF 63641” în vederea realizării obiectivului

“CONSTRUIRE CENTRU COMERCIAL, AMENAJARE PARCAREŞIACCES, AMENAJARE

MIJLOACE DE PUBLICITATE, ÎMPREJMUIRE TERENPRIVAT, ORGANIZARE
ŞANTIER’’

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI,
analizând propunerea d-lui viceprimar Marian Murariu cu privire la aprobarea unei

documentaţii de urbanism “P.U.Z. - str. Ştefan cel Mare nr. 10, CAD/CF 63642, CAD/CF 63643,

CAD/CF 63646, CAD/CF 63641” în vederea realizării obiectivului “CONSTRUIRE CENTRU
COMERCIAL, AMENAJARE PARCARE ŞIACCES, AMENAJARE MIJLOACE DE PUBLICITATE,

ÎMPREJMUIRE TEREN PRIVAT, ORGANIZARE ŞANTIER”,
văzând avizele organismelor teritoriale interesate,

văzând Raportul de specialitate al Serviciului Autorizări în construcţii şi Urbanism, precum

şi raportul de avizare al Comisiei de Organizare si Dezvoltare Urbanistică, Realizarea Lucrărilor
Publice, Ecologice, Protecţia Mediului înconjurător, Conservarea Monumentelor Istorice şi de
Arhitectură, respectiv Comisiei pentru Studii, Prognoze Economico Sociale, Buget, Finanţe,
Administrarea Domeniului Public şi Privat,

în baza dispoziţiilor art.36 alin 2 lit.”c” şi alin.5, lit. “c” din Legea nr.215/2001, dispoziţiilor

incidente în materie ale Legii 50/1991 republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi ale

Legii 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanismul cu modificările şi completările
ulterioare,

în temeiul art. 45 alin.(2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată în

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi
completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Se aprobă documentaţia “P.U.Z. - str. Ştefan cel Mare nr. 10, CAD/CF 63642,

CAD/CF 63643, CAD/CF 63646, CAD/CF 63641” în vederea realizării obiectivului “CONSTRUIRE
CENTRU COMERCIAL, AMENAJARE PARCARE ŞI ACCES, AMENAJARE MIJLOACE DE
PUBLICITATE, ÎMPREJMUIRE TEREN PRIVAT, ORGANIZARE ŞANTIER" de către investitorii S.C.

SIMCOS S.A. şi S.C. VANITANIX S.R.L. pentru stabilirea condiţiilor de construibilitate a parcelei










